
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 7 5 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет: 

по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 3 - Калиниченко Маргариту Михайловну; 

по Кировекому судебному району города Казани Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 1 - Шараева Лйдара Ансаровича; 

по Камско-У стьинскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Альмееву Эльвиру Нафисовну. 

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на 1 О лет: 

по Агрызекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2 - Ахметзянову Альбину Фаязовну; 

по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Зайниеву Адилю Хакимовну; 

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики Та
тарстан: 

судебный участок N2 11- Галиуллину Энзу Ирековну; 

по Сармановскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2- Юнусова Ильиура Ильдусовича; 



2 

по Спасскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 -Баранова Юрия Викторовича; 

по Тукаевекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2 - Дарьину Светлану Сиреновну. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


